
広島県20130801改定
［1］車扱運賃料金
1.距離制運賃率表

1t車
まで

2t車
まで

3t車
まで

4t車
まで

5t車
まで

6t車
まで

8t車
まで

10t車
まで

12t車
まで

14t車
まで

14t車を超
え2tを増
す車種ま
でごとに

4,820 6,790 8,170 9,360 10,480 11,490

7,960 10,110 10,940 11,680 12,770 13,860

10,300 11,950 12,710 13,910 15,070 16,250 17,990 20,310 21,430 23,620 2,190

12,400 13,620 14,450 15,860 17,410 18,650 20,520 23,000 24,410 26,760 2,350

13,900 15,280 16,240 17,820 19,660 21,090 23,100 25,740 27,400 29,930 2,530

15,410 16,940 18,000 19,760 21,790 23,330 25,470 28,300 30,360 33,070 2,710

16,940 18,600 19,760 21,700 23,920 25,580 27,900 30,940 33,340 36,230 2,890

18,450 20,260 21,540 23,650 26,070 27,850 30,360 33,600 36,330 39,400 3,070

19,940 21,940 23,300 25,600 28,210 30,150 32,840 36,260 39,290 42,530 3,240

21,560 23,630 25,060 27,560 30,340 32,470 35,320 38,950 42,170 45,610 3,440

22,530 24,670 26,180 28,800 31,680 34,030 37,150 41,000 44,080 47,730 3,650

23,490 25,730 27,310 30,040 33,020 35,590 39,010 43,060 45,990 49,830 3,840

24,460 26,790 28,430 31,280 34,370 37,180 40,860 45,110 47,890 51,940 4,050

25,420 27,840 29,550 32,520 35,730 38,710 42,680 47,190 49,800 54,030 4,230

26,390 28,880 30,680 33,750 37,090 40,170 44,550 49,250 51,720 56,200 4,480

27,340 29,940 31,800 35,000 38,420 41,700 46,400 51,300 53,630 58,300 4,670

28,310 31,000 32,920 36,230 39,770 43,230 48,240 53,350 55,540 60,400 4,860

29,280 32,050 34,040 37,480 41,120 44,770 50,070 55,400 57,450 62,510 5,060

30,240 33,110 35,170 38,710 42,460 46,300 51,930 57,470 59,360 64,630 5,270

31,220 34,150 36,260 39,950 43,800 47,840 53,770 59,520 61,270 66,740 5,470

1,670 1,850 1,940 2,140 2,350 2,580 2,920 3,210 3,350 3,760 410

4,200 4,590 4,880 5,340 5,900 6,450 7,320 8,020 8,370 9,390 1,020

2.時間制運賃率表
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まで

14t車を超
え2tを増
す車種ま
でごとに

8時間制
基礎走行キロ
3t車まで80km
3t車を超えるもの100km

18,900 21,260 23,280 26,660 29,010 31,380 36,430 40,830 42,490 46,150 3,660

4時間制
基礎走行キロ
3t車まで40km
3t車を超えるもの50km

10,800 12,480 13,500 15,520 16,860 18,220 21,260 23,610 25,500 27,450 1,950

320 360 370 410 450 500 580 590 620 660 40

1,920 2,170 2,410 2,630 2,900 3,190 3,600 4,000 4,150 4,530 380

［2］地区割増料

1t車
まで

2t車
まで

3t車
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4t車
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5t車
まで

6t車
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まで

14t車を超
え2tを増
す車種ま
でごとに

830 930 930 990 1,090 1,180 1,270 1,380 1,460 1,600 140

540 540 540 650 650 740 830 830 930 1,040 100

60kmまで

基礎走行キロを超える場合は，
10kmまでを増すごとに

基礎作業時間を超える場合は，1時
間までを増すごとに（4時間制の場
合であって，午前から午後にわた
る場合は，正午から起算した時間
により加算額を起算します。）

基礎額

加算額

                               車種別
キロ程

120kmまで

札幌市，仙台市，千葉市，船橋市，
川崎市，横浜市，相模原市，浜松市，
名古屋市，京都市，東大阪市，堺市，
尼崎市，神戸市，岡山市，広島市，
北九州市，福岡市，熊本市，鹿児島市

東京都特別区，大阪市

                               車種別
地域

                               車種別
キロ程

10kmまで

20kmまで

30kmまで

40kmまで

50kmまで

140kmまで

150kmまで

160kmまで

170kmまで

180kmまで

70kmまで

80kmまで

90kmまで

100kmまで

110kmまで

190kmまで

200kmまで

200kmを超え500kmまで
20kmまでを増すごとに

500kmを超え
50kmまでを増すごとに

15,530 2,00020,45018,45017,600

130kmまで


